
273 LANDECK - NAUDERS - RESCHEN - MALS
LANDECK - NAUDERS - RESIA - MALLES

10.03.2025-25.10.2025

TÄGLICH

Landeck-Zams, Bahnhof  ab
Zams, Krankenhaus
Prutz, Innbrücke
Pfunds, Kajetansbrücke
Nauders, Mühle
Reschenpass
Reschen, Zentrum
Arlund
Graun, See
St. Valentin, Kabinenbahn
Haidepark
Burgeis, Kreisverkehr
Mals, Abzweigung Schleis
Mals, Bahnhof  an

B250 Mals  ab

B250 Laas  an

x

5.25
5.28
5.30
5.32
5.37
5.43
5.46
5.49
5.56

6.02
6.28

x

6.11
6.14
6.16
6.18
6.23
6.29
6.32
6.35
6.42

6.48
7.14

7.34
7.37
7.39
7.41
7.46
7.52
7.55
7.58
8.05

8.06
8.32

6.30
6.34
6.47
7.17
7.46
7.49
7.52
7.54
7.56
8.01
8.07
8.10
8.13
8.20

8.36
9.02

7.45
7.49
8.02
8.17
8.46
8.49
8.52
8.54
8.56
9.01
9.07
9.10
9.13
9.20

9.36
10.02

8.45
8.49
9.02
9.17
9.46
9.49
9.52
9.54
9.56

10.01
10.07
10.10
10.13
10.20

10.36
11.02

9.45
9.49

10.02
10.17
10.46
10.49
10.52
10.54
10.56
11.01
11.07
11.10
11.13
11.20

11.36
12.02

10.45
10.49
11.02
11.17
11.46
11.49
11.52
11.54
11.56
12.01
12.07
12.10
12.13
12.20

12.36
13.02

11.45
11.49
12.02
12.17
12.46
12.49
12.52
12.54
12.56
13.01
13.07
13.10
13.13
13.20

13.36
14.02

12.45
12.49
13.02
13.17
13.46
13.49
13.52
13.54
13.56
14.01
14.07
14.10
14.13
14.20

14.36
15.02

13.45
13.49
14.02
14.17
14.46
14.49
14.52
14.54
14.56
15.01
15.07
15.10
15.13
15.20

15.36
16.02

14.45
14.49
15.02
15.17
15.46
15.49
15.52
15.54
15.56
16.01
16.07
16.10
16.13
16.20

16.36
17.02

15.45
15.49
16.02
16.17
16.46
16.49
16.52
16.54
16.56
17.01
17.07
17.10
17.13
17.20

x

17.36
18.02

16.45
16.49
17.02
17.17
17.46
17.49
17.52
17.54
17.56
18.01
18.07
18.10
18.13
18.20

18.36
19.02

17.45
17.49
18.02
18.17
18.46
18.49
18.52
18.54
18.56
19.01
19.07
19.10
19.13
19.20

18.45
18.49
19.02
19.17
19.46
19.49
19.52
19.54
19.56
20.01
20.07
20.10
20.13
20.20

19.45
19.49
20.02
20.17
20.46
20.49
20.52
20.54
20.56
21.01
21.07
21.10
21.13
21.20

Landeck-Zams, Bahnhofp. 
Zams, Krankenhaus

Prutz, Innbrücke
Pfunds, Kajetansbrücke

Nauders, Mühle
Passo Resia

Resia, Centro
Arlund

Curon, Lago
S. Valentino, Cabinovia

Haidepark
Burgusio, Rotatoria
Malles, Bivio Clusio

Malles, Stazionea. 

B250 Mallesp. 

B250 Lasaa. 

TÄGLICH

Landeck-Zams, Bahnhof  ab
Zams, Krankenhaus
Prutz, Innbrücke
Pfunds, Kajetansbrücke
Nauders, Mühle
Reschenpass
Reschen, Zentrum
Arlund
Graun, See
St. Valentin, Kabinenbahn
Haidepark
Burgeis, Kreisverkehr
Mals, Abzweigung Schleis
Mals, Bahnhof  an

B250 Mals  ab

B250 Laas  an

21.34
21.37
21.39
21.41
21.46
21.52
21.55
21.58
22.05

Sa

22.16
22.40

Landeck-Zams, Bahnhofp. 
Zams, Krankenhaus

Prutz, Innbrücke
Pfunds, Kajetansbrücke

Nauders, Mühle
Passo Resia

Resia, Centro
Arlund

Curon, Lago
S. Valentino, Cabinovia

Haidepark
Burgusio, Rotatoria
Malles, Bivio Clusio

Malles, Stazionea. 

B250 Mallesp. 

B250 Lasaa. 

Sa Samstag
sabato

x an Werktagen
nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità
Auf den Fahrten Landeck - Mals Südtirol Pass, Euregio Family Pass und Südtirol Pass business nur mobil entwertbar
Sulle corse Landeck - Malles AltoAdige Pass, Euregio Family Pass e AltoAdige Pass business obliterabile solo online

273 MALS - RESCHEN - NAUDERS - LANDECK
MALLES - RESIA - NAUDERS - LANDECK

10.03.2025-25.10.2025

TÄGLICH

B250 Laas  ab

B250 Mals  an

Mals, Bahnhof  ab
Mals, Abzweigung Schleis
Burgeis, Kreisverkehr
Haidepark
St. Valentin, Rauten
Graun, See
Arlund
Reschen, Zentrum
Reschenpass
Nauders, Mühle
Pfunds, Kajetansbrücke
Prutz, Innbrücke
Zams, Krankenhaus
Landeck-Zams, Bahnhof  an

x

4.53
4.56
5.02
5.03
5.11
5.16
5.18
5.21
5.24

x

5.39
5.42
5.48
5.49
5.57
6.02
6.04
6.07
6.10

6.40
6.43
6.49
6.50
6.58
7.03
7.05
7.08
7.11
7.16
7.45
7.59
8.11
8.18

6.34
7.00
7.02
7.05
7.11
7.12
7.20
7.25
7.27
7.30
7.33

7.40
7.43
7.49
7.50
7.58
8.03
8.05
8.08
8.11
8.16
8.45
8.59
9.11
9.18

8.40
8.43
8.49
8.50
8.58
9.03
9.05
9.08
9.11
9.16
9.45
9.59

10.11
10.18

8.56
9.22
9.40
9.43
9.49
9.50
9.58

10.03
10.05
10.08
10.11
10.16
10.45
10.59
11.11
11.18

x

9.56
10.22
10.40
10.43
10.49
10.50
10.58
11.03
11.05
11.08
11.11
11.16
11.45
11.59
12.11
12.18

10.56
11.22
11.40
11.43
11.49
11.50
11.58
12.03
12.05
12.08
12.11
12.16
12.45
12.59
13.11
13.18

11.56
12.22
12.42
12.45
12.51
12.52
13.00
13.05
13.07
13.10
13.13
13.18
13.45
13.59
14.11
14.18

12.56
13.22
13.40
13.43
13.49
13.50
13.58
14.03
14.05
14.08
14.11
14.16
14.45
14.59
15.11
15.18

13.56
14.22
14.40
14.43
14.49
14.50
14.58
15.03
15.05
15.08
15.11
15.16
15.45
15.59
16.11
16.18

14.56
15.22
15.40
15.43
15.49
15.50
15.58
16.03
16.05
16.08
16.11
16.16
16.45
16.59
17.11
17.18

15.56
16.22
16.40
16.43
16.49
16.50
16.58
17.03
17.05
17.08
17.11
17.16
17.45
17.59
18.11
18.18

16.56
17.22
17.40
17.43
17.49
17.50
17.58
18.03
18.05
18.08
18.11
18.16
18.45
18.59
19.11
19.18

17.56
18.22
18.40
18.43
18.49
18.50
18.58
19.03
19.05
19.08
19.11
19.16
19.45
19.59
20.11
20.18

18.56
19.22
19.40
19.43
19.49
19.50
19.58
20.03
20.05
20.08
20.11
20.16
20.45
20.59
21.11
21.18

B250 Lasap. 

B250 Mallesa. 

Malles, Stazionep. 
Malles, Bivio Clusio
Burgusio, Rotatoria

Haidepark
S. Valentino, Rauten

Curon, Lago
Arlund

Resia, Centro
Passo Resia

Nauders, Mühle
Pfunds, Kajetansbrücke

Prutz, Innbrücke
Zams, Krankenhaus

Landeck-Zams, Bahnhofa. 

x an Werktagen
nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità
Auf den Fahrten Mals - Landeck Südtirol Pass, Euregio Family Pass und Südtirol Pass business nur mobil entwertbar
Sulle corse Malles - Landeck AltoAdige Pass, Euregio Family Pass e AltoAdige Pass business obliterabile solo online



273 MALS - RESCHEN - NAUDERS - LANDECK
MALLES - RESIA - NAUDERS - LANDECK

10.03.2025-25.10.2025

TÄGLICH

B250 Laas  ab

B250 Mals  an

Mals, Bahnhof  ab
Mals, Abzweigung Schleis
Burgeis, Kreisverkehr
Haidepark
St. Valentin, Rauten
Graun, See
Arlund
Reschen, Zentrum
Reschenpass
Nauders, Mühle
Pfunds, Kajetansbrücke
Prutz, Innbrücke
Zams, Krankenhaus
Landeck-Zams, Bahnhof  an

20.26
20.52
21.01
21.04
21.10
21.11
21.19
21.24
21.26
21.29
21.32

B250 Lasap. 

B250 Mallesa. 

Malles, Stazionep. 
Malles, Bivio Clusio
Burgusio, Rotatoria

Haidepark
S. Valentino, Rauten

Curon, Lago
Arlund

Resia, Centro
Passo Resia

Nauders, Mühle
Pfunds, Kajetansbrücke

Prutz, Innbrücke
Zams, Krankenhaus

Landeck-Zams, Bahnhofa. 

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità
Auf den Fahrten Mals - Landeck Südtirol Pass, Euregio Family Pass und Südtirol Pass business nur mobil entwertbar
Sulle corse Malles - Landeck AltoAdige Pass, Euregio Family Pass e AltoAdige Pass business obliterabile solo online
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